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ZGIEDHIE
PER KUVEND
REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR | ZGJEDHJEVE
JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER DEPUTET
Zgjedhjet pér kuvend té datés 11/05/2025
) ZONA E KANDIDIMIT PER DEPUTET RO TR DREJTUAR KQZ
) TE DHENAT E KANDIDATIT
1 TEDI ARBEN MULA 2. Datélindja 15/11/1995 |
(Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/wv |
3.Adresa Rr Nikolla Jorga, Nd4, H 3, ap 3, Nj Adm 10, 1001, Tirane
4.Gjnia ®M OF 5.Vendlindja  SHKODER Shkoder
Bashkia Qarku
3 Arsimi: (Titulli) (Institucioni)
. 1 Edrejte Civile e Tregetare -Master  Universiteti Mesdhetar i Tiranes
s apbme T | Shkenca Politike Universiteti Europian i Tiranes
| meme$T 3 Fillore / e mesme Turgut Ozal
Eksperienca (Titulli) (Institucioni/Kompania)
né puné: 1. ADMINISTRATOR AGROPERPUNIM ALTEFRUIT
y W) | VETEPUNESUAR TEDI MULA (PF) TIS CONSIULTINS
et 2 ORTAK (50%) ALTEUNION SHPK
.4
| Kualifikime: (Titulli) (Institucioni/Organizata)
y
me 1 funoit 2
mé i hershem
W 3
Aktivitete shogérore dhe politike:

Kandidat): .. TeAJ Achen  Mula

(emér, atési, mbiemér)




